

حادثه‌ها

کشف بیش از ۱۴۰ کیلوگرم تریاک در اهواز

● پلیس: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خوزستان از کشف بیش از ۱۴۰ کیلوگرم تریاک در شهرستان اهواز خبر داد.
سرهنگ «یدالله امیری» در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با انجام اقدامات تخصصی، از انتقال یک محموله مواد مخدر به شهرستان اهواز مطلع شدند و بلافاصله موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. این مقام انتظامی افزود: مأموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با رصد نامحسوس، خودروی پراید حامل مواد مخدر را شناسایی کردند و تحت نظر قرار دادند.
سرهنگ امیری ادامه داد: مأموران پلیس با شناسایی مخفیگاه متهم و هماهنگی قضائی در یک عملیات غافلگیرانه یک سوداگر مرگ را دستگیر کردند و در بازرسی از مخفیگاه او ۱۴۱ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک که به طرز ماهرانه‌ای جاسازی شده بود، کشف شد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان خوزستان در پایان اینکه دو دستگاه خودروی سوداگر مرگ توقیف شده، خاطرنشان کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

آتش سوزی عمدی در میناب جان ۲ نفر را گرفت

● میزان: جاوید امانی معاون قضائی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از تفهیم اتهام و صدور قرار بازداشت موقت برای دو نفر از عاملان آتش‌سوزی عمدی خانه‌ای قدیمی در شهرستان میناب خبر داد. وی اظهار کرد: پس از وقوع این جنایت هولناک و با توجه به اهمیت آن، پرونده‌ای تحت نظر دادستان عمومی و انقلاب شهرستان میناب تشکیل و بازپرس ویژه‌ای نیز برای رسیدگی به موضوع تعیین شد. این مقام قضائی افزود: براساس بررسی‌های به‌عمل‌آمده و نظریه کارشناسان آتش‌نشانی مشخص شد عامل انسانی به صورت عمدی در وقوع حریق نقش داشته‌ است. معاون قضائی رئیس کل دادگستری هرمزگان با بیان اینکه تحقیقات درخصوص اطلاع از قصد عاملان جنایت ادامه دارد، تصریح کرد: در این خصوص دو متهم بازداشت و به منظور تکمیل تحقیقات به زندان معرفی شده‌اند. امانی در تشریح جزئیات پرونده اظهار کرد: پس از اینکه تیم‌های آتش‌نشانی با اطلاع از وقوع یک حریق گسترده، راهی خانه‌ای قدیمی در بخش توکهور و مشتبندی شهرستان میناب شدند، آتش‌نشانی‌ها یک پمپ مرد و زن جوانی را یافتند که در شعله‌های آتش سوخته بودند. وی در ادامه افزود: با کشف جسد این دو نفر موضوع به دادستان عمومی و انقلاب شهرستان میناب گزارش شد و به این ترتیب به دستور مقام قضائی تیمی از کارآگاهان جنایی با حضور در محل حادثه بررسی آثار به‌جامانده، اعلام کردند دو مقتول در حال استعمال مواد مخدر بوده‌اند که با دخالت عامل انسانی، در محل از بیرون قفل شده و پس از شکسته‌شدن شیشه، مواد اشتعال‌زا به درون اتاق پرتاب شده و قربانیان به سبب ناتوانی از فرار و نجات جان خود، طعمه حریق شده‌اند. معاون قضائی دادگستری هرمزگان تصریح کرد: از آنجا که عمدی‌بودن حریق متصور است، تجسس‌ها دراین‌باره ادامه یافت و سرانجام مأموران بی بردند که هم‌زمان با وقوع آتش‌سوزی، چهار مرد جوان در محل جنایت حضور داشته‌اند که از این میان دو نفر دستگیر و دو نفر دیگر پیش از حضور مأموران متفرق به فرار شده‌اند و تحقیقات به منظور دستگیری این دو نفر نیز ادامه دارد.

اعتراف سارق حرفه‌ای به ۴۰ فقره سرقت دوچرخه در اراک

● پلیس: فرمانده انتظامی اراک از دستگیری سارق حرفه‌ای با ۴۰ فقره سرقت دوچرخه در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ «شهرام امیریان» گفت: در پی وقوع سرقت‌های متعدد دوچرخه در مناطق مختلف شهر اراک در چند ماه گذشته، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: در روند برنامه‌ریزی تخصصی پلیس برای شناسایی عاملان سرقت، سرانجام سارقی حرفه‌ای که مردی جوان بود، شناسایی و دستگیر شد. این مقام انتظامی شهرستان اراک با اشاره به اعتراف سارق به ۴۰ فقره سرقت دوچرخه در محله‌های مختلف شهر اراک، خاطرنشان کرد: در تکمیل تحقیقات پلیس، یک نفر خریدار دوچرخه‌های مسروقه نیز دستگیر شد و تعداد زیادی از دوچرخه‌ها کشف و به مال‌باختگان تحویل داده شد.
سرهنگ امیریان در ادامه با اشاره به اعتراف‌های متهم پرونده گفت: رهاکردن دوچرخه‌ها در معابر، بدون رعایت کوچک‌ترین اصول بازدارنده و عدم به‌کارگیری حداقل‌ها در پیشگیری از سرقت دوچرخه‌ها، از مهم‌ترین عوامل زمینه‌ساز بروز این سرقت‌ها بوده است. سرهنگ امیریان در پایان با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شد، از شهروندان خواست ضمن توجه به هشدارهای پیشگیری از سرقت، هرگونه فعالیت و تردد افراد مشکوک را از طریق تماس با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند و با توجه به توصیه‌های پلیس، بستر بروز سرقت را از مجرمان بگیرند.

شرق: پسری که متهم است یک سال قبل به تصور اینکه مقتول قصد تعرض به او را دارد، دست به قتل زده، در جلسه رسیدگی به پرونده‌اش اتهام را رد کرد و مدعی شد مقتول آدم فاسدی بوده است.
به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل به مأموران پلیس خبر دادند جسد سوخته مردی در خرابه‌ای پشت یک کارگاه پیدا شده است. وقتی جسد از سوی مأموران به پزشکی قانونی انتقال یافت و تحقیقات آغاز شد، مأموران متوجه شدند جسد متعلق به مردی جوان به نام خسرو است که در یک کارگاه تولیدی کار می‌کرده است. در بررسی‌های بعدی مشخص شد مقتول با جوانی به نام کیان اختلافاتی داشته است. کیان برای بازجویی احضار شد اما تناقض‌گویی‌های او منجر به بازداشت شد هرچند کیان اعترافات مختلفی داشت اما در نهایت در آخرین گفته‌هایش اعتراف کرد مقتول را مسموم کرده است. او گفت: درگیری ما برسر حافظه (مموری) یک گوشی بود، مقتول آن را به من داد اما کمش کردم و همین باعث شد اختلافاتی بین ما به وجود بیاید. مقتول هم یک روز من را به

اتاقش دعوت کرد تا موضوع را با هم حل کنیم. او نوشیدنی خریده بود. از آنجا که من می‌دانستم قبلا هم نوشیدنی مسموم به دو نفر داده و از آنها فیلم تهیه کرده است، نوشیدنی که جلوی من بود را با آن چیزی که جلوی خودش بود، عوض کردم. وقتی آن را خوردیم مقتول روی زمین افتاد و جانش را از دست داد؛ بعد از آن بود که من جسد را در پتو پیچیدم و به بیرون از کارگاه بردم و در آنجا انداختم اما نمی‌دانم چه کسی جسد را آتش زد.
با تکمیل گفته‌های متهم و صدور کیفرخواست یک کارگاه تولیدی کار می‌کرده است. در بررسی‌های بعدی مشخص شد مقتول با جوانی به نام کیان اختلافاتی داشته است. کیان برای بازجویی احضار شد اما تناقض‌گویی‌های او منجر به بازداشت شد هرچند کیان اعترافات مختلفی داشت اما در نهایت در آخرین گفته‌هایش اعتراف کرد مقتول را مسموم کرده است. او گفت: درگیری ما برسر حافظه (مموری) یک گوشی بود، مقتول آن را به من داد اما کمش کردم و همین باعث شد اختلافاتی بین ما به وجود بیاید. مقتول هم یک روز من را به

حوادث

متهم به قتل در دادگاه

مقتول فساد اخلاقی داشت، من نکشتمش

جوان درگیر نشود؛ باین‌حال دست برنمی‌داشت. آن‌طور که من متوجه شدم از رابطه‌ای که با آن زن برقرار کرده بود، فیلم تهیه کرده و آن را روی حافظه جداگانه‌ای ریخته و به من داده بود، من هم آن مموری را گم کردم. چند بار به من اصرار کرد که آن را برگردانم، با اینکه گفتم گم کرده‌ام حرف را قبول نکرد، سر این موضوع با هم اختلاف داشتیم اما من خسرو را نکشتم و هرچه درباره قتل و نحوه کشتن گفتم، دروغ بوده است به خاطر اینکه مأموران مدام من را بازجویی می‌کردند و تحت فشار قرار می‌دادند مجبور به اعتراف شدم اما اعتراف‌تم دروغ است.
متهم درباره اینکه چطور مدعی شده سم به مقتول خورانده است، گفت: من در همان اعترافات هم گفتم چون قبلا دیده بودم به چند نفر نوشیدنی مسموم داده و بی‌هوشان کرده بود، با خودم فکر کردم این‌طور اعتراف کنم بهتر است؛ هرچه گفته‌ام دروغ است؛ من از هیچ چیز خبر ندارم.
بعد از گفته‌های متهم وکیل مدافع او در جایگاه حاضر شد؛ او ضمن اینکه مدعی شد موکلش مرتکب قتل نشده است، گفت: موکل من در چندین

مرحله مورد بازجویی قرار گرفته و هر بار هم حرف جدیدی زده است؛ این نشان می‌دهد او واقعیت را نگفته است و هر بار داستانی در ذهن خود درست کرده و آن را تعریف کرده است اما به جز نکته‌ای که گفتم، مسئله مهم دیگری هم مطرح است. در گزارش پزشکی قانونی درباره علت تامه مرگ حرفی زده نشده است؛ اگر آن‌طور که موکلم اعتراف کرده مقتول نوشیدنی مسموم خورده باشد، پس باید در معده او سم پیدا می‌شد درحالی‌که پزشکی قانونی دراین‌باره حرفی نزده و این نشان می‌دهد سمی در معده نبوده است. ضمن اینکه هرچند جسد سوخته اما پزشکی قانونی حتی نگفته که این سوختگی چند درصد بوده و با چه ماده‌ای جسد سوخته است؛ بنابراین از نظر من این گزارش ناقص است و باید علت تامه مرگ مشخص شود چراکه این مسئله در سرنوشت موکل من کارساز است.

بعد از گفته‌های وکیل مدافع متهم هیئت قضائی وارد شور شدند و ایراد او را وارد دانسته و پرونده را برای بررسی مجدد از سوی پزشکی قانونی به دادسرا بازگردانند.

جزئیات حادثه رودخانه دز از زبان زن نجات‌یافته



شدم، هیجان بسیار زیادی داشت. به اولین گرداب که رسیدیم، لیدر با صدای بلند ما را راهنمایی می‌کرد تا اتفاقی نیفتد. به شکل یک دایره که از ۱۹ تیوپ تشکیل شده بود، در گرداب دور هم می‌چرخیدیم و سپس از این گرداب به‌راحتی بیرون آمدیم. وی یادآور شد: با چیزهایی که از افرادی که قبلا به این منطقه آمده بودند و داستان‌هایی که از آنها شنیده بودیم، هم دره ارواح و هم گرداب‌های چال‌کندی برای ما جذابیت بسیاری داشت و برای رسیدن به آن لحظه‌شماری می‌کردیم.
وی گفت: وقتی به گرداب دوم رسیدیم، شدت آب زیاد شد و نتوانستیم از آن بیرون بیاییم و کنترل‌مان را از دست دادیم. برخی در گرداب گیر افتاده بودند و برخی دیگر هنوز به گرداب وارد نشده بودند. در این هنگام، لیدر طنابی را که با آن همه تیوپ‌ها به هم متصل بودند، پاره کرد.
زنگنه افزود: تقریبا پنج یا شش نفری در گرداب دوم گیر افتاده بودیم که لیدر سعی می‌کرد ما را از آن بیرون بکشد. گرداب ما را به پایین می‌کشید و تیوپ‌ها به جای نجات افراد، آنان را تا آستانه خفه‌شدن پیش برد و برای همین لیدر فریاد می‌زد که از تیوپ‌ها خارج شوید و فقط با جلیقه نجات در درون آب قرار بگیرید.
او ادامه داد: در گرداب دوم از صخره‌های اطراف آن طناب‌هایی آویزان شده بود که گفته می‌شد پیش از این شهرداری منطقه آنها را به آتجا آویزان کرده تا کسانی که به آنجا می‌آیند، از طناب‌ها برای کنترل خود در گرداب استفاده کنند.

دستگیری قاتل متواری هنگام سرقت

در تحقیقات اولیه، کارآگاهان با بررسی سوابق علی ایزدی اطلاع پیدا کردند که او نیز مانند همدستش سعی در مخفی نگه‌داشتن هویت واقعی خود به نام «ر.هام. ر» (۳۷ساله) داشته است. «ر.هام. ر» که اعتیاد شدیدی به مصرف مواد مخدر از نوع شیشه دارد، پیش از احراز هویت واقعی‌اش درباره سرقتی‌بودن خودرو و سرقتی‌بودن خودرو، همچنین در زمان دستگیری متهم پرونده مقدماتی با موضوع «سرقت خودرو» و به دستور بازپرس شعبه چهاردهم دادسرای ناحیه دوم تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
تحقیقات پلیسی آغاز و متهم دستگیرشده که در زمان دستگیری خودش را عبدالله اکبری معرفی کرده بود، در تحقیقات اولیه منکر هرگونه اطلاع از مسروقه‌بودن خودرو شد و مدعی بود که خودرو را از یکی از دوستانش به نام علی دریافت کرده است؛ با انتقال عبدالله اکبری به پایگاه دوم آگاهی، هویت واقعی او به نام «محسن. ی» (۳۰ساله) مجرز و با اعترافات وی، همدستش به نام علی ایزدی به اتهام سرقت خودرو، در تاریخ ۱۳ تیرماه دستگیر و در بازرسی از مخفیکاهش در منطقه سرچشمه مقادیر قابل توجهی اسناد و مدارک شناسایی متعلق به افراد غیر، کشف و به پایگاه دوم پلیس آگاهی منتقل شد.



سرهنگ کارآگاه سعدهالله کزافی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این‌خبر گفت: با هماهنگی به‌عمل‌آمده، تیمی از پلیس آگاهی شهرستان عباس‌آباد با نیابت قضائی به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کردند و متهم ر.هام.ی حسب دستور قضائی با قرار بازداشت موقت به اتهام قتل عمد تحویل کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان عباس‌آباد شد.

رخداد

راز قتل پدر توسط پسر جنایتکار فاش شد

● میزان: محمدحسین صادقی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز کرمانشاه گفت: فردی که پدر خود را به علت اعتیاد شدید به مواد مخدر و آبروریزی خانوادگی به قتل رسانده بود، دستگیر شد. وی در رابطه با جزئیات این‌خبر گفت: در تیرماه سال جاری در حوزه کلاترتی ۱۷ بعثت شخصی با هویت مشخص بر اثر ضربات متعدد چاقو به شکم و سینه مجروح می‌شود.
این مقام قضائی بیان کرد: پس از جراحات، این فرد به بیمارستان منتقل می‌شود که به علت عروق‌ریزی شدید فوت می‌کند. صادقی ادامه داد: خانواده مقتول در ابتدا مدعی وقوع قتل از سوی اشخاص ناشناس بودند که با توجه به تناقض در اظهارات نرزد بازپرس ویژه قتل دو نفر از فرزندان مقتول بازداشت شدند. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمانشاه تصریح کرد: در نتیجه تحقیقات پسر مقتول به قتل پدر خود اعتراف کرد و انگیزه خود او از این کار، اعتیاد شدید مقتول و اینکه باعث آبروریزی خانوادگی شده است، بیان کرد. وی در پایان گفت: در این راستا پرونده قضائی تشکیل و متهم به قتل با قرار تأمین کیفری متاسب بازداشت شده است.

غرق‌شدگی این بار در استخر آب کشاورزی

● پلیس: فرمانده انتظامی اقلید از غرق‌شدن مردی ۴۵ساله در استخر آب کشاورزی در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ «خسرو رزمجویی» گفت: در پی اطلاع پلیس از غرق‌شدن مردی در استخر آب کشاورزی، بلافاصله مأموران برای بررسی موضوع به محل موردنظر اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان اقلید، اظهار کرد: با حضور مأموران در محل مشخص شد مردی ۴۵ساله با هویت معلوم به دلیل آشنانبودن به فنون شنا در استخر آب کشاورزی در بخش حسن‌آباد شهرستان اقلید غرق شده و فوت کرده است. رزمجویی با اشاره به اینکه هر سال با شروع فصل گرما افراد زیادی برای شنا و پرکردن اوقات فراغت خود به حاشیه رودخانه و استخرها سفر می‌کنند و به دلیل توجه‌نکردن به تابلوهای هشداردهنده غرق می‌شوند، افزود: شناکردن در کانال آبیاری و رودخانه‌ها بسیار خطرناک است و به شهروندان توصیه می‌شود از شناکردن در این مکان‌ها جدا خودداری کنند.

مرگ ۲ جوان به دلیل مصرف مشروبات الکلی مسموم

● میزان: دادستان عمومی و انقلاب کرمان گفت: بر اثر مصرف مشروبات الکلی هشت نفر در شهرستان سیرجان دچار مسمومیت شدند که دو نفر از این افراد فوت کردند.
دادخدا سالاری اظهار کرد: بر اثر مصرف مشروبات الکلی هشت نفر در شهرستان سیرجان دچار مسمومیت شدند که دو نفر از این افراد (۲۱ و ۳۷ ساله) فوت کردند. وی افزود: شش نفر از مصرف‌کنندگان در بیمارستان‌های کرمان و سیرجان تحت مراقبت قرار گرفته‌اند. این مقام قضائی تصریح کرد: طبق تحقیقات پلیس، یک راننده کامیون دو کالن ۲۰لیتری مشروب دست‌ساز از اصفهان تهیه و به سیرجان منتقل و توزیع کرده که موجب این حادثه شده است. دادستان کرمان اضافه کرد: در این رابطه پرونده قضائی تشکیل شده و تحقیقات در حال تکمیل شدن است.

کشف کامیون مرگ در تگزاس

● پلیس آمریکا یک کامیون را که ده‌ها نفر در آن حبس بوده‌اند، کشف کرده که هشت نفر از افراد محبوس‌شده، کشته و ۲۰ نفر نیز در شرایط بحرانی قرار دارند. این کامیون متعلق به شرکت «وال‌مارت» بوده و راننده آن دستگیر شده است. کامیون یادشده از سوی پلیس تگزاس در شهر «سن‌آنتونیو» توقیف شده است. هشت نفر از افراد داخل این کامیون، جان خود را از دست داده و ۲۸ نفر دیگر نیز به بیمارستان انتقال یافته‌اند که حال ۲۰ نفر از آنان وخیم گزارش شده است.

سراب گروس جوان ۲۳ساله را به‌کام مرگ کشاند

● پلیس: فرمانده انتظامی شهرستان صحنه از غرق‌شدن جوان ۲۳ساله در سراب روستای «گروس» خبر داد.
سرهنگ «فرزاد اکبری» اظهار کرد: روز گذشته یک مورد غرق‌شدگی در روستای «گروس» شهرستان صحنه گزارش شد. وی افزود: عوامل انتظامی پس از دریافت خبر به محل مدنظر اعزام شدند که در تحقیقات اولیه مشخص شد جوان ۲۳ساله‌ای که برای شنا داخل آب سراب روستا رفته بود، غرق شده است. این مقام انتظامی تصریح کرد: نیروهای اورژانس از امدادرسائی فوت کرده بود.
سرهنگ اکبری با هشدار نسبت به شنا در آب‌های آزاد، گفت: شرایط این آب‌ها متفاوت از استخر است و افراد نباید قریب مهارت شнай خود را بخورند.